Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1725/2017

Indica ao Poder Executivo Municipal que efetue a limpeza necessária e rearborização na área verde, localizada no Residencial Furlan.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente seja efetuada a limpeza e arborização da área verde, localizada no final da Rua Fioravante L. Angolini, Residencial Furlan.

Justificativa:

Devido à situação da área, roedores e animais peçonhentos vem aparecendo com frequência. Nos últimos dias, devido o clima quente, escorpiões da espécie amarela vem se proliferando e assustando a vizinhança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de fevereiro de 2.017.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
526b2062-0933-4bb2-9934-45ea1565dc70.png
PROTOCOLO 2524/2017 - 17/02/2017 13:53

image1.jpeg

image10.jpeg